REGISTRO DE DECRETOS
PERIOD® 2020

N2 000044

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

e
- -~
el
T

I

Ji
tapata, 02 ENE o073

hFOLI

VISTO que resulta necesarﬁo asignar funcignes interinas en el
cargo de Sub-Tesorero _Personal Jerarquico_ eq‘uipara'db a Jefe Division de ira. en el
Departamento de Tesoreria dependiente de la Subberencia de Operaciones del Ente
Municipal de La Plata (Ordenanza N°© 10.659); y

CONSIDERANDO:
Que es propuesto para desemﬁeﬁar dichas funciones el agente,
CASARINI Adrian Ezequiel, personal de planta permnente del Ente Municipal de La Plata
(Ordenanza N° 10.659). _
| Que atento a lo expuesto; pi'oceide dictar el pertinente  acto
administrativo.- '
Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTI 19: Asignar a partir del 07 de Enero de 23920,' funciones interinas en el cargo
de Sub-Tesorero _Personal Jerdrquico_ equiparado a Jefe Division de 1ra. en el
Departamento de Tesoreria dependiente de la Subgerehcia de Operaciones del Ente
Municipal de La Plata (Ordenanza N° 10.659), al agente 'C?\SARINI, Adrian Ezequiel, DNI.
35.948.508, con reserva de su cargo de Revista:como ;@ersonal de Planta Permanente

Auxiliar.-

ARTICULO 29: El presente decreto sera refrendado por la Sra. Presidente del Ente
Municipal de La Plata (Ordenanza N° 10.659).- '

ARTICULO 3°: Registrese, comuniquese, notiﬁa’quese,: dese al Boletin Mu
archivese.- '




